
R. Dahl Holding ApS

CVR-nr.: 43177494

Sallvej 23
8881 Thorsø

Årsrapport
1. april 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2024

René Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. Dahl Holding ApS
Sallvej 23
8881 Thorsø

CVR-nr.: 43177494
Regnskabsår: 01/04/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør **-33.751 kr.** Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer positivt resultat det kommende regnskabsår.

Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 30.09.2023 udviser en positiv egenkapital på **21.249 kr.**

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-18.989
Bruttoresultat		-18.989
Resultat af ordinær primær drift		-18.989
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.827
Andre finansielle indtægter		17.967
Øvrige finansielle omkostninger		-17.972
Ordinært resultat før skat		-34.821
Skat af årets resultat		1.070
Årets resultat		-33.751
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-15.827
Overført resultat		-17.924
I alt		-33.751

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.173
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.173
Anlægsaktiver i alt		24.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.967
Tilgodehavende skat		1.070
Tilgodehavender i alt		329.037
Likvide beholdninger		2.724
Omsætningsaktiver i alt		331.761
AKTIVER I ALT		355.934

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		15.000
Overført resultat		-33.751
Egenkapital i alt		21.249
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.685
Gældsforpligtelser i alt		334.685
PASSIVER I ALT		355.934

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret